АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.12.2016 года                                                                         № 1318
п. Шексна

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилого помещения на iv квартал 2016 года по

шекснинскому муниципальному району

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 12 сентября 2016 года

№ 633/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской

Федерации на IV квартал 2016 года», руководствуясь статьёй  29 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на IV квартал 2016 года среднюю рыночную стоимость

1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Шекснинскому

муниципальному району для расчета размера выплат для категорий граждан,

которым социальные выплаты предоставляются на приобретение

(строительство) жилых помещений в размере 35 375 (Тридцать пять тысяч

триста семьдесят пять) рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда», распространяется на

правоотношения, возникшие с 09.10.2016, и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов